

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **budowę „Ogrodu na wzgórzu” w rejonie ulicy Norwida w Stargardzie**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie obliczeń fotometrycznych opraw.

Odpowiedź nr 1

Obliczenia fotometryczne opraw są analogiczne jak dla tematu "Plac zabaw Niepodległości Stargard" (w załączeniu).

Pytanie nr 2

W dokumentacji technicznej jest zapis, aby razem z kablami układać bednarkę, jednakże w przedmiarze brak jest takiej pozycji. Skoro nie można dopisywać pozycji w przedmiarze, proszę o wskazanie, gdzie należy umieścić bednarkę?

Odpowiedź nr 2

Uzupełniono przedmiar o dodatkową pozycję nr 20 "układanie bednarki w rowach kablowych".

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.